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Do wszystkich uczestnikow
niniejszego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia sektorowego podprogowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa koparko - tadowarki” znak sprawy
14/Z2S/2018

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego wnioskéw o wyjasdnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, dziatajac na mocy § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania zamoéwien
na dostawy, ustugi i roboty budowlane w Zaktadzie Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Zarach—
Zatacznik do Zarzadzenia nr 5/2016 z dnia 20.09.2016 r. Zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od dostarczenia wraz z maszyng
$wiadectwa homologacji oraz dokumentéw do rejestracji? Koparko-tadowarki sg
pojazdami wolnobieznymi i nie posiadajg homologacji oraz nie wymagajg rejestracji.

Odpowiedz — Zamawiajacy wykresli zapis o homologacji oraz rejestraciji.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajgcy wykresli z zapisu Umowy (§ 6 ust.) punkt, w ktérym Wykonawca
osSwiadcza, ze maszyna posiada homologacje?

Odpowiedz — Zamawiajacy odpowiednio zmodyfikuje zapis umowy méwigcy o homologacji.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na czas reakcji serwisu w przypadku awarii
maszyny w okresie gwarancji w czasie 72 godz. od zgtoszenia liczone w dni
robocze od poniedziatku do pigtku?

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode na czas reakcji serwisu w przypadku awarii
maszyny w okresie gwarancji w czasie 72 godz. od zgtoszenia liczone w dni
robocze od poniedziatku do piatku

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiajgcy odstgpi od naliczania kar za zwtoke w usuwaniu wad
w przypadku podstawienia przez Wykonawce maszyny zastepczej?

Odpowiedz - Zamawiajacy odstapi od naliczania kar za zwloke w usuwaniu wad
w przypadku podstawienia przez Wykonawce maszyny zastepczej

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania maszyny wyposazonej
w silnik 0 mocy 68kW i momencie obrotowym 433Nm przy 1500 obr./min?



Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania maszyny o wskazanych wyzej
parametrach.

Pytanie nr 6 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny wyposazonej w skrzynie
biegbéw typu Powershift z 4 biegamiw przod i 4 w tyt?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie maszyny wyposazonej w skrzynie
biegéw typu Powershift z 4 biegami w przéd i 4 w tyt.

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny, w ktorej poziom hatasu
w kabinie wynosi 75dB oraz poziom hatasu na zewnatrz 102 dB ijest zgodny
z obowigzujgcymi normami?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie maszyny w ktérej poziom hatasu
w kabinie wynosi 75dB oraz poziom halasu na zewnatrz 102 dB i jest zgodny
z obowigzujacymi normami

Pytanie nr 8 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z jednym akumulatorem
0 zwigkszonej pojemnosci?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie maszyny z jednym
akumulatorem o zwigkszonej pojemnosci.

Pytanie nr 9 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem paliwa
pojemnosci 150 I?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem
paliwa pojemnosci 150 I.

Pytanie nr 10 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z maksymalnym
udzwigiem w tyzce tadowarkowej 3169kg?

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie maszyny z maksymalnym
udzwigiem w tyzce tadowarkowej 3169kg.

Pytanie nr 11 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z wysokoscig sworznia
obrotu tyzki tadowarkowej 3,45m?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie maszyny z wysokoscia sworznia
obrotu tyzki tadowarkowej 3,45m.

Pytanie nr 12 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z katem obrotu tyzki
koparkowej 201 stopni?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie maszyny z katem obrotu tyzki
koparkowej 201 stopni.



Pytanie nr 13 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z joystickami
zintegrowanymi z fotelem operatora?

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie maszyny z joystickami
zintegrowanymi z fotelem operatora

Pytanie nr 14 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie maszyny z dtugosciag transportowg
5,62m?

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode na =zaoferowanie maszyny z diugoscia
transportowg 5,62m

Niniejsze pismo stanowi zatgcznik do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i jest jej
integralng czescia.

Zamawiajgcy z uwagi na wprowadzone zmiany zmienia termin skfadania ofert w przedmiotowym
postepowaniu na dzien 07 sierpnia 2018 r. do godz. 12:00.
Termin otwarcia ofert: 07 sierpnia 2018 r. godz. 12:30

Zatacznik: .
1. Zmodyfikowany projekt umowy (CZSC Ill SIWZ) — uwzgledniajacy udzielone wyzej
odpowiedzi na pytania; -
2. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamoéwienia (CZESC Il SIWZ)
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